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Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Artikel-Nr.

43050027B

43050028B

43050048B

43050096B

43050110B

Code

CFO005

CF010

CFO015

CF020

CF030

Tragfahigkeit

t

0,5

1,5

Handkettenzug Kito CF

Produktinformation

KITO

Allgemein: Der KITO-Flaschenzug CF mit Tragféhigkeiten bis zu 3000 kg hat dennoch ein geringes Eigengewicht. Das doppelwandige
Gehause schutzt das Getriebe vor Schmutz und Wasser. Qualitativ hochwertige Lager gewabhrleisten einen langfristigen Einsatz. Das
Prézisionsgetriebe wurde so konstruiert, dass ein geringer Kraftaufwand notwendig ist um den Zug zu bedienen.

Material: Schlagfestes Aluminiumgehé&use, vernickelte Lastkette in Sondergiite 10, Bedienkette aus Edelstahl.
Kennzeichnung: Typenschild mit Tragkraft, CE-Kennzeichnung und Seriennummer.
Oberflache: Oberflachenbehandeltes Aluminium.

Sicherheitsbeiwert: 4:1.

Hubhdhe Gewicht Lieferzeit (in Tagen)
m (k9)
3 10 12
3 12 12
3 17 12
3 21 12
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